РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ПЛАВСК ПлавскОГО районА
2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2013 года                                                          № 57/240
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 22.05.2012  №45/206 «Об установлении  доплаты главы муниципального образования город Плавск Плавского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31, 44 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 22.05.2012 №45/206 "Об установлении доплаты главе муниципального образования город Плавск Плавского района".
2. Опубликовать решение в официальном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Плавск  Плавского района.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального

образования город Плавск

Плавского района                                                                                В.Н. Луговский